
5 soveværelse Grottehus til salg i Benalmadena, Málaga

Placeringen af dette hus er ideel, da det er på stranden, som giver mulighed for at nyde havet brise og den
vidunderlige udsigt til enhver tid af dagen.
Huset har fem værelser, to fulde badeværelser med bruser og den anden med badekar. Husets stue har en hyggelig
pejs med adgang til en stor glaseret terrasse, hvor køkkenet er placeret. Køkkenet med stue har store vinduer, der
giver dig mulighed for at nyde havet udsigt. En plads i huset til at nyde med familie og venner. Huset har flere terrasser
i deiveles. På en af terrasserne med udsigt over havet er en lille swimmingpool med grill. Det har også en
garage/tracer med adgang fra indgangen til gaden af urbaniseringen. Det store haveområde og lukket garage til 3
biler. Dette hus har to separate indgange en af dem af N-340, lige på gaden er stranden. Dette hus er perfekt til dem,
der søger at nyde ro og skønhed af havet i deres eget hjem.

Punkter af interesse:
Denne stille urbanisering er tæt på flere transporttjenester, såsom busser og nærhed, der vil tage dig både til Malaga
lufthavn og byens centrum. Du kan også finde barer, hoteller og restauranter i området.

Placeringen af denne urbanisering er meget praktisk, da det kun er 19 km fra Malaga lufthavn, hvilket betyder, at du vil
være i stand til at ankomme på ca. 7 minutter. Derudover ligger lystbådehavnen i Benalmadena blot 7 minutters kørsel
derfra, hvilket giver dig mulighed for at nyde sine faciliteter og aktiviteter.

Hvis du er golfelsker, vil du være glad for at vide, at golfbanen i Torrequebrada er meget tæt, kun 3 minutters kørsel
væk. Du vil også være tæt på byerne Fuengirola og Torremolinos, så du får adgang til deres strande og
turistattraktioner.

Som for sundhed, denne urbanisering er kun en 7 minutters kørsel fra Hospital og Ambulator af Torrequebrada, så du
vil have tæt medicinsk pleje, hvis det er nødvendigt.
  5 soveværelser   2 badeværelser   250m² Byg størrelse
  700m² Grundstørrelse   Svømmepøl

809.000€
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